第６号様式（第１２関係）

  令和 ◯年 ◯月◯◯日

 青森県知事 殿

補助事業者

（住  所）青森県青森市長島◯－△－□

（名  称）株式会社◯◯◯◯

（代表者職氏名）代表取締役 青森 太郎  印

令和２年度青森県観光安全安心強化事業費補助金（概算払）請求書

 令和 ◯年 ◯月◯◯日付け青観第◯◯◯号で交付決定の通知を受けた令和２年度青森県

観光安全安心強化事業費補助金について、同補助金交付要綱第１２の規定により、下記のとお

り請求します。

記

 １ 交 付 決 定 額          金 ３，２６８，０００円

２ 概算払受領済額   金         ０円

 ３ 今 回 請 求 額          金 ３，２６８，０００円

  振 込 先

    銀行・支店名 ◯◯銀行

    預金種別 普通預金

    口座番号 １２３４５６７

    口座名義 株式会社◯◯◯◯